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NACOMI KREMOWE MASŁO DO CIAŁA
DLA KOBIET W CIĄŻY 100 ml

Cena 19,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901878684420

Pojemność 100 ml

Pora dnia Dzień/ Noc

Opis produktu

NACOMI Lekkie MASŁO DO CIAŁA dla kobiet w ciąży

Z myślą o przyszłych mamach powstało lekkie masło, które łatwo się rozsmarowuje i błyskawicznie wchłania. Wnikając w głąb skóry intensywnie
ją nawilża, regeneruje oraz nadaje sprężystości. Sięgnij po nasze lekkie masło i zadbaj o piękny wygląd skóry nie tylko podczas ciąży, ale również po niej.

Masło shea naturalnie nawilża i wygładza skórę całego ciała. Dzięki zawartości witamin E i F pobudza syntezę włókien kolagenowych, ujędrnia oraz uelastycznia skórę.
Dodatkowo wyrównuje jej koloryt, redukuje plamy i przebarwienia oraz zapobiega powstawaniu rozstępów. Masło kakaowe chroni przed czynnikami zewnętrznymi oraz
niekorzystnymi warunkami atmosferycznym. Dzięki niemu kosmetyk szybciej i głębiej wnika w skórę. Działa regenerująco, wygładzająco i zwiększa poziom
elastyczności.

D-panthenol doskonale nawilża skórę sprawiając, że staje się miękka i elastyczna. Zmniejsza uczucie napięcia skóry i usprawnia barierę lipidową naskórka. Dodatkowo
działa łagodząco na podrażnioną i zaczerwienioną skórę.Witamina E, zwana witaminą młodości, działa przeciwstarzeniowo. Posiada liczne właściwości antyoksydacyjne.
Dodatkowo wzmacnia strukturę skóry i wspomaga jej regeneracje zapobiegając powstawaniu rozstępów.

Mieszanka oleju Incha Inchi, oleju jojoba, oleju ze słodkich migdałów i oleju arganowego intensywnie nawilża, ujędrnia oraz działa wygładzająco. Bogata zawartość
kwasów tłuszczowych, witaminy A i E aktywuje naturalne procesy regeneracyjne skóry oraz uzupełnia i wzmacnia barierę lipidową. Olej Jojoba łagodzi podrażnienia i
stany zapalne oraz wzmacnia „cement” międzykomórkowy, co powoduje zagęszczenie tkanki skórnej oraz wypełnienie jej ubytków.

Olej ze słodkich migdałów ujędrnia i nawilża cerę oraz chroni ją przed wpływem negatywnych czynników zewnętrznych. Rozjaśnia przebarwienia i blizny takie jak
rozstępy oraz wygładza skórę, nadaje jej miękkość i promienny blask. Zawarty w oleju arganowym Kwas linoleinowy (omega-6) poprawia elastyczność i opóźnia procesy
starzenia się skóry.Olej Inca Inchi wnika dużo głębiej niż pozostałe oleje, przez co skutecznie regeneruje włókna kolagenu, które zrywają się pod wpływem rozciągania
skóry, odpowiadając za rozstępy.

Stosowanie: Masło wsmarowujemy w uda, brzuszek i pośladki

Pojemność: 100 ml
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